
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
27/09/2017 13:10:46

Pregão Presencial Nº 000013/2017 - 27/09/2017 - Processo Nº 002132/2017

Vencedor Bellan Transformações Veiculares Ltda

CNPJ 18.093.163/0001-21

Endereço Rodovia BR 376, S/N - JD. Santa Izabel - Marialva - PR - CEP: 86990000

Contato 0000000000

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  Lote 00001

Ítem Lote

00006369

VEÍCULO PICK UP 4 X 4 (O) KM, ANO 2017- EQUIPADO PARA
AMBULÂNCIA

características técnicas mínimas do veículo:
veículo tipo pick-up,novo zero quilômetro, fabricado no ano de 2017;
motor diesel 2.8 l, tração 4x4;
potência mínima de 170 cv;
direção hidráulica;
ar condicionado;freios abs;
airbag duplo;
rádio fm, mp3 player e entrada usb;
cor do veículo: branco;
garantia mínima de 12 meses;

152.000,001,00
152.000,0

0
UN00001 00001

Total do Lote:  152.000,00

Total do Fornecedor:  152.000,00

1



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
27/09/2017 13:10:46

Pregão Presencial Nº 000013/2017 - 27/09/2017 - Processo Nº 002132/2017

Vencedor Manupa Comércio de Equipamentos e Ferramentas Ltda

CNPJ 03.093.776/0001-91

Endereço Rua Vereador Estevo de Felipe, 217 - Parque da Figueira - Espírito Santo do Pinhal - SP - CEP: 13990000

Contato 1936614061      manups@manupa.com.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  Lote 00002

Ítem Lote

00012411

VEÍCULO TIPO FURGÃO (0) KM, FABRICADO NO ANO DE 2017

características técnicas mínimas do veículo:

veículo tipo furgão teto alto,novo, zero quilômetro, fabricado no ano de
2017;
motor diesel 2.2 l.
potência mínima de 146 cv;
câmbio de 6 marchas;
direção hidráulica;
ar condicionado;
freios abs;
airbag do motorista;
volante com ajuste de profundidade;
vidros elétricos dianteiros;
espelhos retrovisores elétricos
rádio fm, mp3 player e entrada usb;
faróis de neblina;
cor do veículo: branco;
pbt: 3.800 kg
capacidade de carga liquida: 14 m³;
garantia mínima de 12 meses;

190.000,001,00
190.000,0

0
UN00002 00002

Total do Lote:  190.000,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  Lote 00003

Ítem Lote

00012412

VEÍCULO (0) KM CAPACIDADE PARA 07 LUGARES

características técnicas mínimas do veículo:
veículo capacidade de 7 lugares;
motor 1.8 l;
veículo novo, zero quilômetro;
potência mínima de 130 cv;
direção hidráulica;
ar condicionado;
freios abs;
airbag duplo;
vidros elétricos dianteiros;
rádio fm, mp3 player e entrada usb;
faróis de neblina;
cor do veículo: branco;
garantia mínima de 12 meses;

89.000,001,00 89.000,00UN00003 00003

Total do Lote:  89.000,00

Total do Fornecedor:  279.000,00

Total Geral:  431.000,00

2


	Page 1
	Page 2

